Ezech. 33. Israël.

Dic ad eos, ait ad Ezechielem: Viso ego, dicit Dominus Deus: nolo mortem impij, sed ut conuertatur impius à via sua, & uiuat. Conuertimini à viis vestris pessimis: & quare moriemini domus Israël?

Misericordiam volui, & non sacrificium.

Osee 6. Osee 11. Non faciam furorem ira mea: non conuertar ut disperdam Ephraim: quoniam Deus ego, & non homo.

Ioel. 2. Conuertimini ad me in toto corde vestro, in ieiunio, & in fletu & planctu. Et scindite corda vestra, & non vestimenta vestra, & conuertimini ad Dominum Deum vestrum: quia benignus & misericors est, patiens & multa misericordia, & prestabilis super malitia.

Zach. 1. Zach. 8. Conuertimini ad me: & conuertar ad vos.

Sicut cogitavi ut affligerem vos, cum ad iracundiam pronocassent patres vestri me, & non sum misertus: sic conuersus cogitavi in diebus istis, ut beneficiam domui Iuda & Hierusalem: nolite timere.

Alia S. Scriptura loca, de Dei erga peccatores patientes Bonitate & Misericordia testificantia.

CAPVT
XXXVIII.
Exod. 34.

Moses ait: Dominator Domine Deus, misericors & clemens, patiens & multa miserationis, ac verax, qui custodis misericordiam in millia: qui auferis iniquitatem, & scelera, atq. peccata, nullusq. apud te posse innocens est. Obsecro ut auferas iniquitates nostras atque peccata, nosq. possideas.

Psal. 24. Dauid Rex & Propheta. Vniuersa via Domini, misericors.

miserico
& testin
Spera
Re
fide. Di
Domini
Mise
ratione
in ore m
adificab
Disposu
meo. Si
in iudic
prophan
stabo in
cata eor
gam ab
phanab
labiis m
Mi
mult
misertu
gnouit
pulis
agri sic
Ap
redem
Mi
tum m
tionis
omnes
Q
rum.

*miser cordia & veritas, requirētibus testamentum eius
& testimonia eius.*

Sperantem in Domino misericordia circundabit. Psal. 32.

Psal. 32.

*Rectum est Verbum Domini, & omnia opera eius in
fide. Diligit misericordiam & iudicium: misericordia
Domini plena est terra.*

Psal. 88.

*Misericordias Domini in aeternum cantabo. In gene-
ratione & generationem annuntiabo veritatem tuam
in ore meo. Quoniam dixisti, In aeternum misericordia
adificabitur: in calis preparabitur veritas tua in eis.
Disposui testamentum electis meis, Iuravi David seruo
meo. Si autem dereliquerint filij eius legem meam, &
in iudiciis meis non ambulauerint: Si iustitias meas
prophanauerint, & mandata mea non custodierint: Vi-
sistabo in virga iniquitates eorum, & in verberibus pec-
cata eorum. Misericordiam autem meam non disper-
gam ab eo; neque nocebo in veritate mea. Neque pro-
phanabo testamentum meum, & quae procedunt de
labijs meis non faciam irrita.*

*Miserator & misericors Dominus, longanimis &
multū misericors. Quomodo miseretur pater filiorum,
miserus est Dominus timentibus se: quoniam ipse co-
gnouit fomentum nostrum. Recordatus est quoniam
pulsus sumus, homo sicut foenum dies eius: tanquam flos
agri sic effloret.* Psal. 102.

*Apud Dominum misericordiar: & copiosa apud eum
redemptio.* Psal. 119.

*Miserator & misericors Dominus: patiens & mul-
tum misericors. Suavis Dominus vniuersis: & misera-
tiones eius super omnia opera eius. Alleuat Dominus
omnes qui corruunt, & erigit omnes elisos.* Psal. 144.

*Qui sanat contritos corde: & alligat contritiones eo-
rum. Beneplacitum est Domino super timentes eum, &
in*

Sap. 11.

Salomon Rex: *Misereris omnium, quia omnia potes Domine: & dissimulas peccata hominum propter poenitentiam. Diligis enim omnia quae sunt, & nihil odisti eorum quae fecisti: nec odians aliquid constituisti aut fecisti. Parcis autem omnibus: quoniam tua sunt Domine, qui amas animas. O quam bonus & suavis est Domine spiritus tuus in omnibus.*

Sap. 12.

Sirach. *Respicite filij nationes hominum: & scitote, quia nullus speravit in Domino, & confusus est. Quis enim permansit in mandatis eius, & derelictus est? aut quis invocavit eum, & desepxit illum? Quoniam pius & misericors est Deus, & remittit in die tribulationis peccata: & protector est omnibus exquirentibus se in veritate.*

Eccl. 2.

Miseratio hominis circa proximum suum: misericordia autem Dei super omnem carnem.

Eccl. 18.

Isa. 30.

Elaias Propheta. *Propterea expectat Dominus ut misereatur vestri: & ideo exaltabitur parcens vobis: quia Deus iudicij Dominus. Beati oēs qui expectant eum.*

Mich. 7.

Michæas Proph. *Quis Deus similis tui, qui auferit iniquitatem, & transfert peccatum reliquiarum hereditatis tuae? non immutet ultra furorem suum, quoniam volens misericordiam est. Reuertetur & miserebitur nostri, deponet iniquitates nostras: & proiciet in profundum maris omnia peccata nostra.*

2 Reg. 14. *Non vult Deus perire animam, sed retractat, cogitans ne penitus pereat qui abiectus est.*

2. Paralipomenon 30. *Pius & clemēs est Dominus Deus: & non auertet faciem suam à vobis, si reuerſi fueritis ad eum.*

4. Elctæ 2. *Misericors sum, dicit Dominus omnipotens. Amplectere natos tuos (populus meus) vsque dum venio*

venio, & præstem illis misericordiam: quoniam exuberant fontes mei, & gratia mea non deficiet.

Tobias. Cum iratus fueris, misericordiam facis, & in Tob. 3.
tempore tribulationis peccata dimittis his qui inuocant te.